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Orar  
Programul de studii universitare de masterat ISTORIA LITERATURII ȘI SISTEMUL CRITICII LITERARE Anul II,   

MODUL 14.05.2020 – 18.06.2020 – activități didactice; 19.06.2020-28.06.2020 - examinări 

 

 1 
8,00-8,50 

2 
9,00-9,50 

3 
10,00-10,50 

4 
11,00-11,50 

5 
  12,00-12,50 

6 
13,00-13,50 

7 
14,00-14,50 

8 
15,00-15,50 

9 
16,00-16,50 

10 
17,00-17,50 

11 
18,00-18,50 

12 
19,00-19,50 

 

LUNI  

 

        

Semiotica disc.lit. (curs) 

Chiorean Luminita 

 

 

 

Semiot.disc.lit.(sem) 

Chiorean Luminita 

 

MARȚI          

Elemente de antropologie 

lingvistica (curs) 

Rus Laura 

 

 

Elemente de antropologie 

lingvistica (seminar) 

Rus Laura 

 

 

MIERCURI          

Metodologia si etica 

cercetarii (c) 

Rus Laura 

 

 

 

Metodologia si etica 

cercetarii (s) 

Rus Laura 

                

JOI          

 

 

 

 

   

VINERI             

 


